
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ
«ГОРОД МАХАЧКАЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 48»

_  Ул. Абдуллаева, 74 А, пос. Новый Кяхулай, г. Махачкала, Республика Дагестан, 367915 
e-mail: ege200648@vandex.ru. ОГРН 1070561000322, ИНН 0561041796, КПП 057101001, ОКПО 49165385

Приказ № 34(7) - П

по МБОУ «СОШ №48» от 31.08.2021 г.

«О назначении ответственных лиц».

Во исполнение письма Минобрнауки РД № 09-01-464/21 от 31 августа 2021 г., в 
рамках реализации федерального проекта «Успех каждого ребёнка» и федерального 
проекта ранней профориентации «Билет в будущее» национального проекта 
«Образование», в целях достижения показателей в части увеличения числа детей, 
охваченных программами дополнительного образования и зарегистрированных в системе 
АИС «Навигатор дополнительного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить педагогом-навигатором по МБОУ «СОШ №48» Раджабову З.К. -  
социального педагога;

2. Назначить лицом, ответственным за внесение данных в систему «Навигатор» Анварова 
М.А. -  зам. директора по ИКТ;

3. Зам. директора по ВР Магомедову З А., зам. директора по УВР Ярбиловой Л.П. 
обеспечить возможность сбора всех необходимых данных и документов об
обучающихся 6-11 классов для внесения их 
образования»

Директор МБОУ «СОШ № 48»: 

С приказом ознакомлен:

Ответственные подпись
Анваров М.А.
Раджабова З.К.
Ярбилова Л.П. % г/г * *%//
Магомедов З.А.

«Навигатор дополнительного

Амирханова Р.М.

mailto:ege200648@vandex.ru

